様式第１（第６条関係）

知立市省エネ家電製品買替促進補助金交付申請書兼請求書
　　年　　月　　日
知　立　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者

	住　　所
	〒

	(フリガナ)
氏　　名

	電話番号

知立市省エネ家電製品買替促進補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請・請求します。

	購入家電
（どちらかに〇をつけてください）
	エアコンディショナー　・　電気冷蔵庫

	製造業者名（メーカー）

	型番

	製造番号

	省エネ基準達成率
	　　　　　　　　　　　　％

	購入日
	年　　　月　　　日

	購入店舗名
	(例:○○電気販売　知立店)

	補助対象経費
（購入金額（税抜））
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（補助金交付請求額）
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費の額　　　　　　　　　　補助金額

５万円以上　１０万円未満の場合　　１０，０００円
１０万円以上　１５万円未満の場合　　２０，０００円
１５万円以上の場合　　　　　　　　　３０，０００円

振込先には次の口座を指定します。（請求者の本人名義の口座）
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

　次ページへ続く

同意・誓約事項　※内容を確認の上、右欄に☑してください。
	No.
	内　　容
	同意・誓約欄

	１
	同一世帯でこの補助金を申請した者はいません。
	□

	２
	市税を滞納していません。
	□

	３
	購入した家電製品は、購入者が使用することが目的で、市内の住居に設置済であり、他人に譲渡したり転売したりしません。
	□

	４
	申請内容に虚偽があった場合は、市に対して補助金を返還します。
	□

	５
	本補助金以外に国から他の補助金等の受給はしていません。
※子育てエコホーム支援事業、子育てグリーン住宅支援事業など
	□

	６
	知立市暴力団排除条例（平成２４年知立市条例第９号）第２条に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
	□

	７
	この補助金の交付に当たり、住民基本台帳や納税状況等を調査することに同意します。
	□

【添付書類】

□補助対象経費に係る領収書又はレシートの写し（購入日、購入店名、購入製品名又は型番、購入費用及びその内訳が記載されたもの）

□購入した省エネ家電製品の型番及び製造番号が記載された製造事業者（メーカー）が発行する保証書の写し

□買い替え前の家電製品に係る特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）の写し
□設置場所が分かる書類の写し（納品書、配送伝票、工事完了報告書等の納品先住所が記載された書類又は自らの居宅内に設置したことが分かる写真）
□申請者の住所が確認できるものの写し（運転免許証等の写し又は住民票の写し（交付申請日前３月以内に発行されたもの））
□指定する振込口座（申請者名義）の通帳等の写し